B B FEDERATION FRANGAISE DE MOTOCYCLISHE

CASTELNAU-DE-LEVIS 24/25 JUILLET 2021
V/4 /

@ =arx @YAMAHA MUTOMOTO X FIZST >ounzor
/

ESPOIRS
Repéchage sous réserve d'homologation
Tours Tps. tour Tours Tps. tour Tours Tps. tour
N° 25, MAIGNE Paul, Pos. 13 - - 5 2148323
1 2:31.980 6  2:47.670
2 [2:29136 ] N° 116, LOURENCO Enzo, Pos. 10 7 2:44.348
3 408177 1 I
4 231085 2 2:55336
5  2:37.654 3 2:40.039 N° 286, ARCIS Mathis, Pos. 7
6  2:36.480 4 236421 1 251832
7 2:50.609 5  2:34.899 2 2:36.897
- - 6  2:56.474 3 2:34.782
7 2:37.592 4 [2:30.236 ]
N° 57, BROVEDANI Romain, Pos. 6 8  2:37.790 5  2:30.890
1 2:39.901 - - 6  2:31.662
2 2:38.053 7 2:43683
3 2:36.160 N° 130, CHTEPA Timothe, Pos. 8 8  2:36.260
4 234729 1 2:47.466 - -
5 [2:32525 ] 2 2:37.661
6  2:34.155 3 2:34.510 N° 334, BEY Allan, Pos. 5
7 2:33.409 4 [2:33.971 ] 1 2:33619
8  2:35.023 5  2:36.938 2 2:38296
- - 6  2:35.398 3 2:30.366
7 2:36.786 4 228413
N° 73, LECLERCQ-BOCHNIAK Robin, Pos. 9 8  2:38.733 5  2:29.149
1 2:53.041 - - 6  2:30.155
2 2:34758 7  [2:27.725 ]
3 2:34.314 N° 131, GAULON Elvis, Pos. 1 8  2:29.859
4 [2:33458 ] 1 2:26.568 - -
5  2:37.296 2 [2:24562 ]
6  2:37.690 3 2126437 N° 472, BEAUGET Samuel, Pos. 11
7 2:34.384 4 225323 1 3:13.048
8 245770 5 226777 2 [237740 ]
- - 6  2:28792 3 2:38458
7 2:27.043 4 239737
N° 94, LARROQUE Noe, Pos. 14 8  2:34.497 5  2:38.295
1 3:18.374 - - 6  2:57.001
2 [222:363 ] 7 2:38541
3 243111 N° 160, CHAMBON Leo, Pos. 4 8  2:37.759
4 244072 1 2:32.826 - -
5  2:46.066 2 230217
6  2:47.299 3 2:33828
7 2:48814 4 232376
- - 5 [2:27.747 |
6  2:28.466
N° 108, VINES Nolann, Pos. 3 7 2:31.379
1 2:34.593 8  2:30.637
2 242430 - -
3 2:28.726
4 [2:24177 | N° 243, BODEI Enzo, Pos. 15
5  2:27528 1 3:40.466
6 229213 2 245075
7 2:27579 3 2:44.102
8  2:27.308 4 [2:42.993 ]

Départ : 13:38, Drapeau damier : 13:58
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Repéchage

sous réserve d'homologation

Tours Tps. tour

Tours Tps. tour

Tours Tps. tour

N° 675, VIZIOZ-FORTIN Gabin, Pos. 12

1

2
3
4
5
6
7
8

2:50.148
2:42.076
|2:39.742 ]
3:07.289
2:40.747
2:41.914
2:41.532
2:44.617

N° 942, SOMMIER Mathilde, Pos. 2

ToONO R WN =

[2:26.786 |
2:27.948
2:28.215
2:27.377
2:28.883
2:27.063
2:27.827
2:30.004

Délégué: C Masini
Directeur de course: G. Abadie

Technique: P Thevenard
Président Jury: A Liogier

Chronos: S Narvor, E&JL Larguier,
E Narvor, V Voisin

Départ : 13:38, Drapeau damier : 13:58
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